Ζ. 1. ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ και ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΕΙ)

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	996.02

	3-6
	1050.21

	6-9
	1153.24

	9-12
	1201.66

	12-15
	1236.44

	15-18
	1277.39

	18-21
	1302.51

	21-24
	1334.21

	24-27
	1372.07

	27-30
	1401.13

	30-35
	1438.99


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	1028.39

	3-6
	1084.34

	6-9
	1190.72

	9-12
	1240.71

	12-15
	1276.62

	15-18
	1318.91

	18-21
	1344.84

	21-24
	1377.57

	24-27
	1416.66

	27-30
	1446.67

	30-35
	1485.76


Ζ. 2.ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ και ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ)

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	892.97

	3-6
	958.15

	6-9
	996.02

	9-12
	1018.04

	12-15
	1050.05

	15-18
	1082.34

	18-21
	1094.21

	21-24
	1118.44

	24-27
	1159.16

	27-30
	1198.59

	30-35
	1225.42


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	921.99

	3-6
	989.29

	6-9
	1028.39

	9-12
	1051.13

	12-15
	1084.18

	15-18
	1117.52

	18-21
	1129.77

	21-24
	1154.79

	24-27
	1196.83

	27-30
	1237.54

	30-35
	1265.25


Η. ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ)

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	813.72

	3-6
	853.74

	6-9
	896.97

	9-12
	941.74

	12-15
	969.65

	15-18
	999.10

	18-21
	1029.21

	21-24
	1059.84

	24-27
	1091.62

	27-35
	1133.81


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	840.17

	3-6
	881.49

	6-9
	926.12

	9-12
	972.35

	12-15
	1001.16

	15-18
	1031.57

	18-21
	1062.66

	21-24
	1094.28

	24-27
	1127.10

	27-35
	1170.66


Θ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009


	0-3
	846.19

	3-6
	873.50

	6-9
	900.80

	9-12
	928.09

	12-15
	955.39

	15-18
	982.68

	18-21
	1009.99

	21-24
	1037.28

	24-27
	10864.56

	27-30
	1098.70

	30-35
	1132.81


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009


	0-3
	873.89

	3-6
	901.89

	6-9
	930.08

	9-12
	958.25

	12-15
	986.44

	15-18
	1014.62

	18-21
	1042.81

	21-24
	1070.99

	24-27
	1099.16

	27-30
	1134.41

	30-35
	1169.63


Ι. ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΤΕΙ)

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	1040.80

	3-6
	1224.56

	6-9
	1298.11

	9-12
	1377.60

	12-15
	1469.21

	15-18
	1558.76

	18-21
	1667.45

	21-24
	1784.41

	24-27
	1909.32

	27-35
	2071.31


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	1074.63

	3-6
	1264.36

	6-9
	1340.30

	9-12
	1422.37

	12-15
	1516.96

	15-18
	1609.42

	18-21
	1721.64

	21-24
	1842.40

	24-27
	1971.37

	27-35
	2138.63


• • • • IV.ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Α. 1. ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ (ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ και ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΣΒΙΕ-ΙΕΚ 

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-2
	797.56

	2-5
	860.79

	5-8
	943.92

	8-11
	974.00

	11-13
	1016.39

	13-15
	1057.08

	15-17
	1086.26

	17-20
	1118..53

	20-23
	1153.46

	23-26
	1185.74

	26-29
	1195.90

	29-35
	1207.41


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-2
	823.48

	2-5
	888.77

	5-8
	974.60

	8-11
	1005.66

	11-13
	1049.42

	13-15
	1091.44

	15-17
	1121.56

	17-20
	1154.88

	20-23
	1190.95

	23-26
	1224.28

	29-35
	1234.77


Α. 2. ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ (ΜΕ 3 ΧΡΟΝΙΑ ΣΠΟΥΔΕΣ)

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-2
	884.23

	2-5
	949.65

	5-8
	1022.17

	8-11
	1066.80

	11-13
	1096.44

	13-15
	1137.55

	15-17
	1174.66

	17-20
	1201.21

	20-23
	1235.70

	23-26
	1268.42

	26-29
	1285.21

	29-35
	1291.86


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-2
	912.97

	2-5
	980.51

	5-8
	1055.39

	8-11
	1101.47

	11-13
	1132.07

	13-15
	1174.52

	15-17
	1212.84

	17-20
	1240.25

	20-23
	1275.86

	23-26
	1309.64

	26-29
	1326.98

	29-35
	1333.85


Β 1. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ –ΕΜΦΑΝΙΣΤΕΣ ΠΛΑΚΩΝ ΕΩΣ 3 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-2
	623.83

	2-4
	644.16

	4-6
	659.66

	6-8
	678.65

	8-10
	699.87

	10-12
	726.38

	12-14
	754.69

	14-16
	782.99

	16-18
	797.97

	18-20
	825.43

	20-21
	844.42

	21-22
	861.68

	22-23
	878.91

	23-24
	895.73

	24-25
	907.64

	25-26
	919.15

	26-27
	934.62

	27-28
	950.54

	28-29
	965.99

	29-30
	980.18

	30-35
	995.64


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-2
	644.10

	2-4
	665.10

	4-6
	681.10

	6-8
	700.71

	8-10
	722.62

	10-12
	749.99

	12-14
	779.22

	14-16
	909.44

	16-18
	823.90

	18-20
	852.26

	20-21
	871.86

	21-22
	889.68

	22-23
	907.47

	23-24
	924.84

	24-25
	937.14

	25-26
	949.02

	26-27
	965.00

	27-28
	981.43

	28-29
	997.38

	29-30
	1012.04

	30-35
	1028.00


Β 2. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ –ΕΜΦΑΝΙΣΤΕΣ ΠΛΑΚΩΝ ΜΕ 3 ΕΤΙΑ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	3-6
	682.60

	6-8
	701.62

	8-10
	723.29

	10-12
	750.27

	12-14
	778.56

	14-16
	795.82

	16-18
	823.66

	18-20
	849.75

	20-21
	868.32

	21-22
	885.12

	22-23
	902.36

	23-24
	910.31

	24-25
	927.54

	25-26
	943.47

	26-27
	958.95

	27-28
	974.40

	28-29
	989.89

	29-30
	1001.81

	30-33
	1011.96


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	3-6
	704.78

	6-8
	724.42

	8-10
	746.80

	10-12
	774.65

	12-14
	803.86

	14-16
	821.68

	16-18
	850.43

	18-20
	877.37

	20-21
	896.54

	21-22
	913.89

	22-23
	931.69

	23-24
	939.90

	24-25
	957.69

	25-26
	974.13

	26-27
	990.12

	27-28
	1006.07

	28-29
	1022.06

	29-30
	1034.37

	30-35
	1044.85


Γ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΕΣ και ΒΟΗΘΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-2
	708.68

	2-4
	714.02

	4-6
	725.49

	6-8
	747.59

	8-10
	772.37

	10-12
	799.78

	12-14
	836.49

	14-16
	870.53

	16-18
	889.52

	18-20
	901.91

	20-21
	922.69

	21-22
	943.03

	22-23
	962.03

	23-24
	981.49

	24-25
	999.15

	25-26
	1017.74

	26-27
	1026.13

	27-28
	1041.62

	28-29
	1058.86

	29-30
	1074.32

	30-33
	1091.59


Β. Από 1/10/2009

	1085,26ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-2
	731.71

	2-4
	737.23

	4-6
	749.07

	6-8
	771.89

	8-10
	797.47

	10-12
	825.77

	12-14
	863.68

	14-16
	898.82

	16-18
	918.43

	18-20
	931.22

	20-21
	952.68

	21-22
	973.68

	22-23
	993.30

	23-24
	1013.39

	24-25
	1031.62

	25-26
	1050.82

	26-27
	1059.48

	27-28
	1075.47

	28-29
	1093.27

	29-30
	1109.24

	30-35
	1127.07


Γ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΕΣ και ΒΟΗΘΟΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ και ΙΣΤΟΧΗΜΕΙΑΣ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-2
	630.04

	2-4
	634.00

	4-6
	644.60

	6-8
	664.94

	8-10
	687.49

	10-12
	712.23

	12-14
	744.97

	14-16
	774.98

	16-18
	792.27

	18-20
	804.19

	20-21
	837.34

	21-22
	841.79

	22-23
	859.45

	23-24
	877.60

	24-25
	893.96

	25-26
	909.44

	26-27
	918.71

	27-28
	932.42

	28-29
	948.76

	29-30
	962.94

	30-35
	977.51


Β. Από 1/10/2009

	1085,26ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-2
	650.52

	2-4
	654.61

	4-6
	665.55

	6-8
	686.55

	8-10
	709.83

	10-12
	735.38

	12-14
	769.18

	14-16
	800.17

	16-18
	818.02

	18-20
	830.33

	20-21
	864.55

	21-22
	869.15

	22-23
	887.38

	23-24
	906.12

	24-25
	923.01

	25-26
	939.00

	26-27
	948.57

	27-28
	962.72

	28-29
	979.59

	29-30
	994.24

	30-35
	1009.28


Δ. 1. ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΙ-ΒΙΟΛΟΓΟΙ-ΚΛΙΝΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΕΙ)

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-1
	1044.41

	1-3
	1103.27

	3-6
	1151.07

	6-9
	1198.84

	9-12
	1235.67

	12-15
	1276.11

	15-18
	1305.51

	18-21
	1338.04

	21-24
	1368.04

	24-27
	1404.79

	27-30
	1448.94

	30-35
	1507.79


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-1
	1078.35

	1-3
	1139.13

	3-6
	1188.48

	6-9
	1237.80

	9-12
	1275.83

	12-15
	1317.58

	15-18
	1347.94

	18-21
	1382.15

	21-24
	1412.50

	24-27
	1450.45

	27-30
	1486.03

	30-35
	1556.79


Δ. 1. ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΙ-ΒΙΟΛΟΓΟΙ-ΚΛΙΝΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΕΙ ΜΕMster )

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-1
	1103.27

	1-3
	1151.07

	3-6
	1198.84

	6-9
	1235.67

	9-12
	1276.11

	12-15
	1305.51

	15-18
	1349.67

	18-21
	1375.42

	21-24
	1397.45

	24-27
	1441.59

	27-30
	1485.73

	30-35
	1544.57


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-1
	1139.13

	1-3
	1188.48

	3-6
	1237.80

	6-9
	1275.83

	9-12
	1317.58

	12-15
	1347.94

	15-18
	1393.53

	18-21
	1420.12

	21-24
	1442.87

	24-27
	1488.44

	27-30
	1534.02

	30-35
	1594.77


Δ. 1. ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΙ-ΒΙΟΛΟΓΟΙ-ΚΛΙΝΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΕΙ ΜΕ Doctorat )

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-1
	1198.84

	1-3
	1235.67

	3-6
	1276.11

	6-9
	1305.51

	9-12
	1345.99

	12-15
	1375.42

	15-18
	1401.14

	18-21
	1430.57

	21-24
	1456.31

	24-27
	1500.42

	27-30
	1551.92

	30-35
	1581.34


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-1
	1237.80

	1-3
	1275.83

	3-6
	1317.58

	6-9
	1347.94

	9-12
	1389.73

	12-15
	1420.12

	15-18
	1446.68

	18-21
	1477.06

	21-24
	1503.64

	24-27
	1549.18

	27-30
	1602.36

	30-35
	1632.73


• • • • • V. Ι ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ κλπ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-35
	664.94


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-35
	686.55


• • • • • • VI. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ : Α. ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΟΙ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	861.26

	3-6
	905.02

	6-9
	958.95

	9-12
	1007.14

	12-15
	1041.62

	15-18
	1084.02

	18-21
	1120.75

	21-24
	1157.49

	24-35
	1194.21


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	889.25

	3-6
	934.43

	6-9
	990.12

	9-12
	1039.87

	12-15
	1075.47

	15-18
	1119.25

	18-21
	1157.17

	21-24
	1195.11

	24-35
	1233.02


Β. ΜΑΓΕΙΡΟΙ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	821.45

	3-6
	878.03

	6-9
	917.35

	9-12
	966.90

	12-15
	1011.54

	15-18
	1042.95

	18-21
	1082.28

	21-24
	1121.62

	24-35
	1160.97


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	848.15

	3-6
	906.57

	6-9
	947.16

	9-12
	998.32

	12-15
	1044.42

	15-18
	1076.85

	18-21
	1117.45

	21-24
	1158.07

	24-35
	1198.70


Γ. ΒΟΗΘΟΙ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	709.14

	3-6
	760.42

	6-9
	810.38

	9-12
	856.36

	12-15
	901.03

	15-18
	929.33

	18-21
	969.56

	21-24
	1009.77

	24-35
	1049.99


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	732.19

	3-6
	785.13

	6-9
	836.72

	9-12
	884.19

	12-15
	930.31

	15-18
	959.53

	18-21
	1001.07

	21-24
	1042.59

	24-35
	1084.11


Δ. ΛΑΝΤΖΕΡΗΔΕΣ, ΡΑΠΤΕΣ-ΤΡΙΕΣ, ΤΑΞΙΝΟΜΟΙ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	728.57

	3-6
	780.30

	6-9
	831.61

	9-12
	878.48

	12-15
	909.44

	15-18
	952.29

	18-21
	991.21

	21-24
	1030.10

	24-35
	1069.02


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	752.25

	3-6
	805.66

	6-9
	858.64

	9-12
	907.03

	12-15
	939.00

	15-18
	983.24

	18-21
	1023.42

	21-24
	1063.58

	24-35
	1103.76


Ε. ΘΥΡΩΡΟΙ, ΚΛΗΤΗΡΕΣ, ΟΔΗΓΟΙ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, ΦΥΛΑΚΕΣ, ΝΥΚΤΟΦΥΛΑΚΕΣ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	708.68

	3-6
	755.58

	6-9
	802.45

	9-12
	847.08

	12-15
	877.16

	15-18
	916.48

	18-21
	952.29

	21-24
	988.08

	24-35
	1023.88


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	                                                          0-3
	731.71

	3-6
	780.14

	6-9
	828.53

	9-12
	874.61

	12-15
	905.67

	15-18
	946.27

	18-21
	983.24

	21-24
	1020.19

	24-35
	1057.16


ΣΤ. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΟΙ, ΙΜΑΤΙΟΦΥΛΑΚΕΣ, ΘΑΛΑΜΗΠΟΛΟΙ, ΠΛΥΝΤΕΣ, ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΕΣ, ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΕΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΕΣ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	684.37

	3-6
	732.12

	6-9
	778.99

	9-12
	822.76

	12-15
	851.51

	15-18
	891.75

	18-21
	927.99

	21-24
	964.21

	24-35
	1000.43


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	706.61

	3-6
	755.91

	6-9
	804.31

	9-12
	849.50

	12-15
	879.18

	15-18
	920.73

	18-21
	958.15

	21-24
	995.55

	24-35
	1032.94


Ζ. ΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ και ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΕ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	891.31

	3-6
	951.90

	6-9
	995.19

	9-12
	1048.24

	12-15
	1090.24

	15-18
	1131.36

	18-21
	1173.37

	21-35
	1215.39


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	920.28

	3-6
	982.84

	6-9
	1027.53

	9-12
	1082.31

	12-15
	1125.67

	15-18
	1168.13

	18-21
	1211.50

	21-35
	1254.89


Η. ΞΥΛΟΥΡΓΟΙ, ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ, ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ (ΑΜΜΟΚΟΝΙΑΣΤΕΣ, ΚΤΙΣΤΕΣ, ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ κλπ.

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	880.24

	3-6
	941.26

	6-9
	984.14

	9-12
	1038.05

	12-15
	1086.70

	15-18
	1119.42

	18-21
	1162.74

	21-35
	1206.07


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	908.85

	3-6
	971.85

	6-9
	1016.12

	9-12
	1071.79

	12-15
	1122.02

	15-18
	1155.80

	18-21
	1200.53

	21-35
	1245.27


Θ. ΒΟΗΘΟΙ ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ (ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ, ΑΜΜΟΚΟΝΙΑΣΤΩΝ, ΚΤΙΣΤΩΝ, ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ κλπ.)

Α. Από 5/2/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

5/2/2009

	0-3
	859.45

	3-6
	919.15

	6-9
	961.15

	9-12
	1015.09

	12-15
	1063.72

	15-18
	1096.86

	18-21
	1139.78

	21-35
	1182.69


Β. Από 1/10/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/10/2009

	0-3
	887.38

	3-6
	949.02

	6-9
	992.39

	9-12
	1048.08

	12-15
	1098.29

	15-18
	1132.51

	18-21
	1176.82

	21-35
	1221.13


